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Minnesanteckningar från samverkansgrupp VSG – 
Socialförvaltningen den 18 januari 2023 
 
Bilaga till protokoll 1/2023 
 

 
Information:  
 
Val av justerare, ordföranden 
Cecilia Cederström, SSR, valdes som justerare.  
 
Föregående mötesanteckningar, ordföranden 
Mötesanteckningarna läggs till handlingarna.  
 
 
Uppdatering chefsrekryteringar, respektive VC 
 
 
Gemensamma resurser 
Rekryteringen gäller sektionschef till Familjecentralerna och Familjepunkten. 
Arbetsgivaren har intervjuat 4 kandidater och kommer ta referenser på två av dem.  
 
Tillfällig chef till tillståndsenheten. Irene Sandqvist är tf fram till maj. Fram till att 
rekrytering och ny chef är på plats. 
 
Vuxen 
Annons ligger ute för sektionschef till Fenix och Bostad först, 3-4 intressanta och 
intervjuerna är planerade. Ersättare för VC är inte klart.  
 
BUF 
EC på familjehem och SC på UU är på plats.  
 

Dialog 
 
Råd- och stödkoordinatorerna  VC GR 
Arbetsgivaren avser att fatta beslut att flytta Råd- och stödkoordinatorerna så de får 
Angelina Lazarova som närmaste chef istället för Carina Cronqvist. Beslut 
 
 
Fackligt inspel 
Uppföljning saknas i rok 
 
  
Digitalt utanförskap        VC vuxen  
Arbetsgivaren har kommit fram till att det är lämpligt att föreningslivet tar över 
uppdraget om Digitalt utanförskap (DU). En medarbetare som har en 50 % tjänst, där 
det kommer bli en övertalighet. Att flytta ut fler uppdrag till föreningslivet går i linje med 
Sociala tjänster. De som arbetar ute med uppdraget är arvoderade. 
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Fackligt inspel 
Huvudmålet är att det ska bli så funktionellt som möjligt för medborgaren. Fackliga 
menar också att det är positivt om målgruppen känner sig som medborgare snarare än 
klienter hos socialförvaltningen. 
 

Beslut 
 
Tillsättning SC Plutogatan och Maria Sol  VC Vuxen 
Arbetsgivarens har för avsikt att erbjuda Diana Koroknai tjänsten som sektionschef . 
Akademikerförbundet SSR har medverkat i rekryteringsprocessen. Fram till Diana kan 
börja är tanken att Erik Bengtsson ska vara Tf sektionschef. 
 
 
Fackligt inspel 
Fackliga har ingenting att erinra. 
 

 


